ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_30.06.2022______                                                               №____159___________

О Законе Владимирской области
«О внесении изменений
в статью 2 Закона
Владимирской области
«О городе на территории
Владимирской области,
удостоенном почетного звания
Российской Федерации
«Город воинской славы»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений         в статью 2 Закона Владимирской области «О городе на территории Владимирской области, удостоенном почетного звания Российской Федерации  «Город воинской славы» с учетом поправки.
2. Направить данный Закон временно исполняющему обязанности Губернатора Владимирской области для подписания и обнародования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель
Законодательного Собрания                                                                  В.Н. Киселев
image1.png